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Balkonik czterokołowy z podparciem pod pachy do nauki
chodzenia

   

  

Ta podpórka rehabilitacyjna umożliwia pionizację i samodzielne poruszanie się osobom z
lekką dysfunkcją kończyn dolnych lub z ich osłabieniem. Mogą być także użytkowane np.
przez osoby starsze lub w trakcie leczenia czy rekonwalescencji itp. Stabilna kratowa
konstrukcja tych modeli dodaje użytkownikowi poczucie pewności, a wyposażenie
chodzika w tapicerowane siedzisko umożliwia odpoczynek w trakcie przemieszczania się.
Chodzik przeznaczony jest do samodzielnego przemieszczania się osób
niepełnosprawnych w pomieszczeniach zamkniętych oraz w pewnym zakresie w
otwartym terenie pod warunkiem, że nawierzchnia jest gładka i utwardzona.
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Szerokość całkowita 56 cm

Szerokość siedziska 50 cm

Wysokość położenia siedziska 56 cm

Minimalne położenie podpórek barkowych 112 cm

Maksymalne położenie podpórek barkowych 157 cm

Maksymalny / minimalny rozstaw podpórek 75 / 29 cm

Długość chodzika (pozycja użytkowa) 76 cm

Gabaryty w stanie złożonym (wys.x szer.x gł.) -(112 x 15 x 76) cm

Masa całkowita chodzika 13,7 kg

Wytrzymałość (max. obciążenie) 120 kg

Wskazania:

Poprawa równowagi - Poprzez umożliwienie użytkownikowi wykonywania ruchów
z mniejszym ryzykiem utraty równowagi, chodzik czterokołowy pomaga poprawić
koordynację ruchową i utrzymać stabilność podczas chodzenia.
Rehabilitacja po urazach - Osoby, które doznały urazu stóp, nóg lub kręgosłupa
mogą skorzystać z chodzika czterokołowego, aby powoli i bezpiecznie przywrócić
sprawność ruchową
Ułatwienie poruszania się - Chodzik czterokołowy może być także stosowany jako
narzędzie pomocnicze dla osób starszych lub niepełnosprawnych, które mają
trudności z poruszaniem się na własną rękę. Dzięki chodzikowi mogą one łatwiej
przemieszczać się po domu lub wychodzić na spacer

PRZECIWWSKAZANIA
Produkt ortopedyczny musi zostać dobrany z pomocą specjalisty lub fizjoterapeuty.
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Podpórka nie powinna być użytkowana przez osoby o silnych zaburzeniach równowagi
oraz dużej utracie siły mięśniowej.

INFORMACJE O PRAWDOPODOBNYM RYZYKU ZWIĄZANYM Z UŻYWANIEM WYROBU
Istnieje ryzyko urazu wynikającego z upadku, a także ryzyko przycięcia części ciała w
czasie korzystania z urządzenia.
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